456

Schwaz - Wattens - Hall in Tirol - Innsbruck - Zirl - Telfs

Giiltig ab 11.09.2023

Montag-Freitag
Verkehrshinweis 2
Schwaz EKZ Interspar 05:32 06:30 06:55 07:25 07:40 08:10 08:40 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40
Tourismusverband 05:33 06:31 06:56 07:26 07:41 08:11 08:41 10:11 1A, 12:11 13:11 13:41 14:11 1441
Steinbricke an 05:36 06:34 06:59 07:29 07:44 08:14 08:44 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44
Steinbriicke ab 05:37 06:29 06:35 07:00 07:30 07:45 08:15 08:45 10:15 1115 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45
Schwimmbad/B171 05:38 | 06:36 07:01 07:31 07:46 08:16 08:46 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 14:46
Fa. Picker/B171 05:39 06:37 07:02 07:32 07:47 08:17 08:47 10:17 1117 207 13117 13:47 14:17 14:47
Pill Kreuzkirche 05:40 : 06:38 07:03 07:33 07:48 08:18 08:48 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48
Dorf (Spar) 05:41 06:32 06:38 07:04 07:34 07:49 08:19 08:49 10:19 1159 12:19 13:19 13:49 14:19 14:.49
Weer Brandstatt 05:43 o 06:41 07:06 07:36 07:51 08:21 08:51 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:51
Sennerei/B171 05:45 06:35 06:43 07:08 07:38 07:53 08:23 08:53 10:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23 14:53
Kolsass Schriede Piok 05:46 06:36 06:44 07:09 07:39 07:54 08:24 08:54 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 14:54
Archenweg/B171 05:47 06:37 06:45 07:10 07:40 07:55 08:25 08:55 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55
Trogerhiife 05:48 ! 06:46 07:11 07:41 07:56 08:26 08:56 10:26 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 14:56
Wattens Kristallwelten/B171 05:50 06:14 06:40 06:47 06:48 07:13 07:43 07:58 08:28 08:58 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 14:58
Hauptplatz/B171 05:52 06:16 06:42 06:49 06:50 07:15 07:45 08:00 08:30 09:00 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00
Fa. Swarco 05:53 06:17 06:50 06:51 07:16 07:46 08:01 08:31 09:01 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:01
Volders Ost 05:55 06:20 06:45 06:53 06:53 07:18 07:48 08:03 08:33 09:03 10:33 11:33 12:33 13:33 14:03 14:33 15:03
Gemeindeamt 05:57 06:22 06:47 06:55 06:55 07:20 07:50 08:05 08:35 09:05 10:35 11:35 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05
Volderer Briicke 05:59 06:24 :  06:57 06:57 07:22 07:52 08:07 08:37 09:07 10:37 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 15:07
Mils Abzw Baumkirchen 06:00 06:25 06:58 06:58 07:23 07:53 08:08 08:38 09:08 10:38 11:38 12:38 13:38 14.08 14:38 15:08
Gewerbepark 06:01 06:26 i 06:59 06:59 07:24 07:54 08:09 08:39 09:09 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 15:08
B171/Abzw Ort 06:02 06:27 07:00 07:00 07:25 07:55 08:10 08:40 09:10 10:40 11:40 12:40 13:40 14:10 14:40 15:10
Hall in Tirol Alter Zoll 06:03 06:28 06:51 07:01 07:01 07:26 07:56 08:11 08:41 09:11 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:11
Salzburger StraBe 06:04 06:29 06:52 07:02 07:02 07:27 07:57 08:12 08:42 09:12 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42 15112
Unterer Stadtplatz an 06:05 06:30 06:53 07:03 07:03 07:28 07:58 08:13 08:43 09:13 10:43 11:43 12:43 13:43 14:13 14:43 15:113
Unterer Stadtplatz ab 06:06 06:31 06:54 07:04 07:04 07:29 07:59 08:14 08:44 09:14 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44 15114
Abzw Bahnhof 06:07 06:32 « 07:05 07:05 07:30 08:00 08:15 08:45 09:15 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15
Burgfrieden 06:09 06:34 07:07 07:07 07:32 08:02 08:17 08:47 09:17 10:47 11:47 12:47 13:47 14:17 14:47 1517
Hall-Thaur Bahnhof 06:11 06:35 . 07:08 07:09 07:34 08:04 08:19 08:49 09:19 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 15119
Rum Bahnhof (B} 06:13 06:37 . 07:10 07:11 07:36 08:06 08:21 08:51 09:21 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21
Neu-Rum Abzw InnstraBe/B171 06:14 06:38 | 07:11 07:12 07:37 08:07 08:22 08:52 09:22 10:52 11:52 12:52 13:52 14:22 14:52 15:22
Innsbruck Neu Arz| 06:15 06:39 07:12 07:13 07:38 08:08 08:23 08:53 09:23 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23
Grenobler Bricke 06:16 06:40 '  07:13 07:14 07:39 08:09 08:24 08:54 (9:24 10:54 11:54 12:54 13:54 14:24 14:54 15:24
Haller StraBe 06:17 06:41 | 07:14 07:15 07:40 08:10 08:25 08:55 09:25 10:55 11:56 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25
Hans-Maier-Strafe 06:18 06:42 ' 07:15 07:16 07:41 08:11 08:26 08:56 09:26 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26
Mahlauer Briicke 06:20 06:45 07:04 07:18 07:19 07:44 08:14 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:43
Léwenhaus/ORF 06:21 08:46 07:05 07:19 07:20 07:45 08:15 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:44
Haus der Begegnung 06:22 06:47 07:06 07:20 07:21 07:46 08:16 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 15:45
Terminal Marktplatz 06:25 06:50 07:09 07:23 07:24 07:49 08:19 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:48
Finanzamt 06:26 06:52 07:25 07:26 07:51 08:21 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:32 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 15:50
Flrstenweg {6:28 06:54 07:12 07:27 07:28 07:53 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:34 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 15:52
Hottinger A/EKZ West 06:30 06:56 07:14 07:29 07:30 07:55 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:36 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 15:54
Végelebichl 06:32 06:58 07:16 07:31 07:32 07:57 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:38 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 15:56
Technik 06:35 07:01 07:19 07:34 07:35 08.00 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:41 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 15:59
Technik West 06:36 07:02 07:20 07:35 07:36 08:01 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:42 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:00
Kranebitten Stid © 07:04 08.03 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:44 14:18 15:18 16:02
Standschatzenkasermne 06:38 07:38 08:48 0948 1048 1148 : 1248 ¢ ¢ 1348 . 1448 1548
Véls EKZ Cyta Nord ‘ : 08:04 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 1419 - 1519 ‘
Zirl Martinsbahel 06:44 07:44 0854 .« 0954 1054 .« 11:54 « 12:54 . 1354 . 1454 | 1554 |
Gh Schwarzer Adler 06:46 07:12 07:46 08:12 08:56 09:27 09:56 10:27 10:56 11:27 11:56 12:27 12:56 13:27 13:50 13:56 14:27 14:56 15:27 15:56 16:10
Gemeindeamt (A} 06:48 07:14 07:48 08:14 08:58 09:29 09:58 10:29 10:58 11:29 11:58 12:29 12:58 13:29 13:52 13:58 14:29 14:58 15:29 15:58 16:12
Abzw Schwimmbad 06:49 07:15 07:49 08:15 08:59 09:30 09:59 10:30 10:59 11:30 11:59 12:30 12:59 13:30 13:59 14:30 14:59 15:30 15:59 16:13
Eigenhofen 06:52 07:18 07:52 08:18 09:02 09:33 10:02 10:33 11:02 11:33 12:02 12:33 13:02 13:33 14:02 14:33 15:02 15:33 16:02 16:16
Dirschenbach 06:53 07:19 07:53 08:19 09:03 09:34 10:03 10:34 11:03 11:34 12:03 12:34 13:03 13:34 14:03 14:34 15:03 15:34 16:03 16:17
Pettnau Leiblfing 06:55 07:21 07:55 08:21 09:05 09:36 10:05 10:36 11:05 11:36 12:05 12:36 13:05 13:36 14:05 14:36 15:05 15:36 16:05 16:13
Gemeindeamt 06:57 07:23 07:57 08:23 09:07 09:38 10:07 10:38 11:07 11:38 12:07 12:38 13:07 13:38 14:07 14:38 15:07 15:38 16:07 16:21
Oberpettnau Kirche 06:59 07:25 07:59 08:25 09:09 09:40 10:09 10:40 11:09 11:40 12:09 12:40 13:09 13:40 14:09 14:40 15:09 15:40 16:09 16:23
Platten 07:00 07:26 08:00 08:26 09:10 09:41 10:10 10:41 11:10 11:41 12:10 12:41 13:10 13:41 14:10 14:41 15:10 15:41 16:10 16:24
Telfs Moos Kreisverkehr Ost 07:02 07:28 08:02 08:28 09:12 09:43 10:12 10:43 11:12 11:43 12:12 12:43 13:12 13:43 14:12 14:43 15:12 15:43 16:12 16:26
Sagl Fa. Liebherr 07:03 07:29 08:03 08:29 09:13 09:44 10:13 10:44 11:13 11:44 12:13 12:44 13:13 13:44 14:13 14:44 15:13 15:44 16:13 16:27
Sagl Kreisverkehr 07:05 07:31 08:05 08:31 09:15 09:46 10:15 10:46 11:15 11:46 12:15 12:46 13:15 13:48 14:15 14:46 15:15 15:46 16:15 16:29
Gh Martina 07:07 07:33 08:07 08:33 09:17 09:48 10:17 10:48 11:17 11:48 12:17 12:48 13:17 13:48 14:17 14:48 15:17 15:48 16:17 16:31
Widumanger 07:08 07:34 08:08 08:34 09:18 09:49 10:18 10:49 11:18 11:49 12:18 12:49 13:18 13:49 14:18 14:49 15:18 15:49 16:18 16:32
Anton-Auer-StraBe (A) 07:10 07:36 08:10 08:36 09:20 09:51 10:20 10:51 11:20 11:51 12:20 12:51 13:20 13:51 14:20 14:51 15:20 15:51 16:20 16:34
Schul- und Sportzentrum + 07:39 . : . ] ' ' } 1 ' '
Rathaus/Apotheke 07:11 08:11 08:37 09:21 09:52 10:21 10:52 11:21 11:52 12:21 12:52 13:21 13:52 14:21 14:52 15:21 15:52 16:21 16:35
Obermarkt 07:12 08:12 08:38 09:22 09:53 10:22 10:53 11:22 11:53 12:22 12:53 13:22 13:53 14:22 14:53 15:22 15:53 16:22 16:36
Lumma Krehbachgasse 07:13 08:14 08:40 09:24 09:55 10:24 10:55 11:24 11:55 12:24 12:55 13:24 13:55 14:24 14:55 15:24 1555 16:24 16:38

2 Montag bis Frertag, wenn Schuitag in Ticol

Kein Linienverkenr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen
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456

Schwaz - Wattens - Hall in Tirol - Innsbruck - Zirl - Telfs

Giltig ab 11.09.2023

Montag-Freitag

Schwaz EKZ Interspar
Tourismusverband
Steinbriicke
Steinbriicke
Schwimmbad/B171
Fa. Picker/B171

Pill Kreuzkirche
Dorf (Spar)

Weer Brandstatt
Sennerei/B171

Kolsass Schmiede Piok
Archenweg/B171
Trogerhdfe

Wattens Kristaliwelten/B171
Haupiplatz/B171
Fa. Swarco

Volders Ost
Gemeindeamt
Volderer Bricke

Mils Abzw Baumkirchen
Gew
B171/Abzw Ort

Hall in Tirol Alter Zoll
Salzburger StraBe
Unterer Stadtplatz
Unterer Stadtplatz
Abzw Bahnhof
Burgfrieden

Hall-Thaur Bahnhof

Rum Bahnhof (B)

Neu-Rum Abzw InnstraBe/B171

Innsbruck Neu Arzl
Grenobler Bricke
Haller StraBe
Hans-Maier-Strafe
Miihlauer Briicke
Lowenhaus/ORF
Haus der Begegnung
Terminal Marktplatz
Finanzamt
Farstenweg
Hottinger AwEKZ West
Vagelebicht
Technik
Technik West
Kranebitten Std
Standschiitzenkaseme

Véls EKZ Cyta Nord

Zirl Martinsbhel
Gh Schwarzer Adler
Gemeindeamt (A}
Abzw Schwimmbad
Eigenhofen
Dirschenbach

Pettnau Leiblfing
Gemeindeamt

Oberpettnau Kirche
Platten

Telfs Moos Kreisverkehr Ost
Sagl Fa. Liebher
Sagl Kreisverkshr
Gh Martina
Widumanger
Anton-Auer-StraBe (A)
Rathaus/Apotheke
Obermarkt
Lumma Krehbachgasse

15:05 15:35
15:06 15:36
an 15:09 15:39
ab 15:10 15:40
15:11 15:41
15:12 15:42
15:13 15:43
15:14 15:44
15:16 15:46
15:18 15:48
15:19 15:49
15:20 15:50
15:21 15:51
15:23 15:53
15:25 15:55
15:26 15:56
15:28 15:58
15:30 16:00
15:32 16:02
15:33 16:03
15:34 16:04
15:35 16:05
15:36 16:06
15:38 16:07
an 15:39 16:09
ab 15:40 16:10
15:42 16:12
15:44 16:14
15:46 16:16
15:49 16:19
15:50 16:20
15:51 16:21
15:52 16:22
15:53 16:23
15:54 16:24

15:57 16:13 16:27
15:58 16:14 16:28
15:59 16:15 16:29
16:03 16:18 16:33
16:06 16:20 16:36
16:08 16:22 16:38
16:10 16:24 16:40
16:12 16:26 16:42
16:15 16:29 16:45
16:16 16:30 16:46
16:18 16:32

16:19

16:48

' 16:54
16:27 16:40 16:56
16:29 16:42 16:58
16:30 16:43 16:59
16:33 16:48 17:02
16:34 16:47 17:03
16:36 16:49 17:05
16:38 16:51 17:07
16:40 16:53 17:09
16:41 16:54 17:10
16:43 18:56 17:12
16:44 16:57 17:13
16:46 16:59 17:15
16:48 17:01 17:17
16:49 17:02 17:18
16:51 17:04 17:20
16:52 17:05 17:21
16:53 17:06 17:22
16:55 17:08 17:24

Kein Linienverkehr an Samstageri, Sonn- und Feiertagen

16:43
16:44
16:45
16:48
16:50
16:52
16:54
16:56
16:59
17:00
17:02

17:10
1712
17:13
1716
17:17
17:19
17:21
17:23
17:24
17:26
17:27
17:29
17:31
17:32
17:34
17:35
17:36
17:38

16:05
16:06
16:09
16:10
18:11
16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:25
16:26
16:28
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
18:39
16:40
16:42
16:44
16:46
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:57
16:58
16:59
17:03
17:06
17:08
17:10
1712
17:15
17:16
17:18
17:19
17:27
17:29
17:30
17:33
17:34
17:36
17:38
17:40
17:41
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:55

16:35

16:36

16:39
16:40

16:41

16:42

16:43
16:44
16:46

16:48

16:49
16:50

16:51

16:53

16:55
16:56
16:58
17:00

17:02
17:03
17:04

17:05

17:06

17:07
17:09
17:10
17:12

17:14

17:16

17:19
17:20

17:21

17:22

17:23
17:24
17:13 17:27
17:14 17:28
17:15 17:29
17:18 17:33
17:20 17:36
17:22 17:38
17:24 17:40
17:26 17:42
17:29 17:45
17:30 17:46
17:32
1 1748

i 1754
17:40 17:56
17:42 17:58
17:43 17:59
17:46 18:02
17:47 18:03
17:49 18:05
17:51 18:07
17:53 18:09
17:54 18:10
17:56 18:12
17:57 18:13
17:59 18:15
18:01 18:17
18:02 18:18
18:04 18:20
18:05 18:21
18:06 18:22
18:08 18:24

17:43
17:44
17:45
17:48
17:50
17:52
17:54
17:56
17:59
18:00
18:02

18:10
18:12
18:13
18:16
18:17
18:19
18:21
18:23
18:24
18:26
18:27
18:29
18:31
18:32
18:34
18:35
18:36
18:38

17:.05
17:06
17:08
17:110
1711
1712
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:26
17:28
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:42
17:44
17:46
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:57
17:58
17:59
18:03
18:06
18:08
18:10
18:12
18:15
18:16
18:18

18119

18:27
18:29
18:30
18:33
18:34
18:36
18:38
18:40
18:41
18:43
18:44
18:46
18:48
18:49
18:51
18:52
18:53
18:55

18:13
18:14
18:15
18:18
18:20
18:22
18:24
18:26
18:29
18:30
18:32

18:40
18:42
18:43
18:46
18:47
18:49
18:51
18:53
18:54
18:56
18:57
18:58
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06
19:08

17:40
17:414
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:61
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
18:00
18:01
18:03
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:14
18:15
18:17
18:19
18:21
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:32
18:33
18:34
18:38
18:41
18:43
18:45
18:47
18:50
18:51

18:53

18:59
19:01
19:03
19:04
19:07
19:08
19:10
19:12
19:14
19:15
19:17
19:18
19:20
19:22
19:23
19:25
19:26
19:27
19:29
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